GESTION DEL AULA Y HERRAMIENTAS TUTORIALES” que dicta la Universidad 

Tecnológica Nacional.  Por ello;

ACORDARON: I) DISPONER que los agentes judiciales Mario Bredicce y Martin 

Martínez,  realicen  el  curso  on  line  “INSTALACION  Y  ADMINISTRACIÓN  DE 

MOODLE”  con un costo total individual de Pesos seis mil cuatrocientos ($6.400) y 

Pablo Palmero y Fernanda Vega, realicen el curso on line “TUTORIA EN MOODLE 

-  GESTION DEL  AULA Y HERRAMIENTAS TUTORIALES”  con  un  costo  total 

individual  de  Pesos  seis  mil  cuatrocientos  ($6.400),  ambos  dictados  por  la 

Universidad Tecnológica Nacional.- 

II)  ESTABLECER  que  por  Dirección  Contable  se  disponga  lo 

pertinente  para  abonar  directamente  a  la  Entidad  Educativa  los  costos  de las 

capacitaciones referidas en el punto precedente.